ブレイングループ本社移転に関するお知らせ

拝啓 入梅の候、ますますご清栄の由、心からお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、この度、ブレイングループは、業務サービスのより一層の強化充実と事業拡大の
ために、事務所を下記のとおり移転することになりました。
 これを機会に、さらに皆様のご愛顧を得られますよう、専心努力いたす所存でございま
す。
 つきましては、今後とも一層のご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬具
令和3年6月 吉日

ブレイングループ
CEO 矢口 達也

記

株式会社ブレインイノベーション 株式会社ブレイン国際綜合不動産
ブレイン国際綜合弁護士事務所  ブレイン綜合会計事務所
BRAIN GROUPS INC.

移 転 先 〒105-0001
          東京都港区虎ノ門1-16-16 虎ノ門1丁目MGビル 3階

電 話 番 号 03-6809-2031（代表）
ＦＡＸ番号 03-6809-2032（代表）

           ※各社、電話・ＦＡＸ番号の変更はございません。

営業開始日 2021年6月22日（火曜日）

以上